АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024                               с. Черемушка                                       № 45-П

О внесении изменений и дополнений в постановление от 18.09.2014 № 61-П «Об

утверждении Положения об оплате труда работников администрации Черемушинского

сельсовета, оплата труда которых осуществляется по новой системе оплаты труда»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах

оплаты труда работников краевых государственных учреждений», статьей 25 Устава

Черемушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к постановлению от 18.09.2014 №

61-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации

Черемушинского сельсовета, оплата труда которых осуществляется по новой системе

оплаты труда»:

-  в разделе 4 «Виды, условия, размеры и порядок выплат стимулирующего характера» в

пункте 4,8 слова «три тысячи» заменить цифрами «6200,00».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера

Сееман Г.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Сельская жизнь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01 января 2025 года.

И. о. главы Черемушинского сельсовета                                                       Н.А. Лубышева